

REKAPITULACE CENY

Název projektu: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝCH LISTŮ 1 - 8

Objednatel: Jablonec nad Nisou Zhotovitel: Stavby MH s. r. o.

Změnový list	Popis	méněpráce	vícepráce	celkem	§ 222
ZL1	Učebna cizích jazyků	0,00	67 656,18	67 656,18	odst.4
ZL2	Kmenová učebna	-7 284,12	433 387,70	426 103,58	odst.4
ZL3	Učebna informatiky	0,00	91 591,72	91 591,72	odst.4
ZL4	Přesun ústředny PZS a vysílače, doplnění, TIČR	-17 912,20	45 515,50	27 603,30	odst.4
ZL5	Uzemnění výtahové šachty	0,00	7 861,58	7 861,58	odst.4
ZL6	Výtah	-23 110,33	237 068,24	213 957,91	odst.4
ZL7	Vnější rampa	-12 349,22	54 006,55	41 657,33	odst.6
ZL8	Komunikace u výtahu	-27 058,82	58 087,72	31 028,90	odst.4

Cena bez DPH	-87 714,69	995 175,19	907 460,50
Cena s 21% DPH	-106 134,77	1 204 161,98	1 098 027,21
Procento	-1,23	14,01	15,25

§ 4

Cena bez DPH	-75 365,47	941 168,64	865 803,17
Cena s 21% DPH	-91 192,22	1 138 814,05	1 047 621,84
Procento	-1,06	13,25	14,31

§ 6

Cena bez DPH	-12 349,22	54 006,55	41 657,33
Cena s 21% DPH	-14 942,56	65 347,93	50 405,37
Procento	-0,17	0,76	0,59

CELKEM	907 460,50
DPH 21%	190 566,71
Celkem vč DPH	1 098 027,21

	bez DPH	DPH 21%	s DPH
SOD	7 102 571,05	1 491 539,92	8 594 110,97
dodatek č. 1	8 010 031,55	1 682 106,63	9 692 138,18

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN2024/01
Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba



KSO: 801 32 26
Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12631
Datum: 30.09.2024
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340
DIČ: 00262340

Zhotovitel:
Stavby MH s. r.o.

IČ: 09185500
DIČ: CZ09185500

Projektant:
STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:
STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482
DIČ: CZ25410482

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

- Výkaz výměr je zpracován dle jednostupňové dokumentace pro provádění stavby.
- Rozpočet/soupis prací je vypracován na základě projektové dokumentace v rozsahu a podrobnosti daného stupně dokumentace - jedná se o odhad nákladů.
- Veškeré položky rozpočtu/soupisu prací je bezpodmínečně nutné provádět (případně oceňovat) dle projektové dokumentace, která je nedílnou součástí rozpočtu/soupisu prací. Projektová dokumentace je jednoznačně nadřazená tomuto rozpočtu/soupisu prací. Tato nadřazená projektová dokumentace určuje, doplňuje, případně dopřesňuje obsah jednotlivých položek tohoto rozpočtu/soupisu prací.
- Pokud je v soupisu prací definován referenční výrobek, je tím definován minimální požadovaný standard, uchazeč může ve své nabídce tento výrobek nahradit výrobkem se srovnatelnými nebo lepšími parametry. Parametry pro srovnání se rozumí zejména parametry technické, výkonnostní, funkční a parametry životnosti. Současně je nutné zohlednit i provozně uživatelské podmínky stavby.
- V případě, že má uchazeč (zhotovitel) pochyby ohledně plánovaných výměr, položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má povinnost toto sdělit a nejasnosti si objasnit ještě před odevzdáním nabídkové ceny.
- Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky a nákup materiálů v rámci dodávky stavby. Veškeré rozměry a počty jsou projektové a je nutné je před případným objednávkou ověřit na stavbě.
- Vzhledem k charakteru stavby byla řada výměr bez výpočtu ve výkazu výměr odečtena z digitálních souborů ve formátu dwg.

Cena bez DPH			907 460,50
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 907 460,50	Výše daně 190 566,71
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 098 027,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:CN2024/01

Místo:Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou

Zadavatel:Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:Stavby MH s. r.o.

Datum:30.09.2024

Projektant:STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:STORING spol. s r.o.

Stavba:Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		907 460,50	1 098 027,21	
ZL	Změnové listy	907 460,50	1 098 027,21	STA
Z1	Učebna cizích jazyků	67 656,18	81 863,98	Soupis
Z2	Kmenová učebna	426 103,58	515 585,33	Soupis
Z3	Učebna informatiky	91 591,72	110 825,98	Soupis
Z4	Přesun ústředny PZS a vysílače, doplnění, TIČR	27 603,30	33 399,99	Soupis
Z5	Uzemnění výtahové šachty	7 861,58	9 512,51	Soupis
Z6	Výtah	213 957,91	258 889,07	Soupis
Z7	Vnější rampa	41 657,33	50 405,37	Soupis
Z8	Komunikace u výtahu	31 028,90	37 544,97	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

Z1 - Učebna cizích jazyků

KSO:

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:

Stavby MH s. r.o.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

Michaela Vlková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2024

IČ:

00262340

DIČ:

00262340

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Cena bez DPH

67 656,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 656,18	21,00%	14 207,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

81 863,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis:

Z1 - Učebna cizích jazyků

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel: Stavby MH s. r.o.

Datum: 30.09.2024
Projektant: STORING spol. s r.o.
Zpracovatel: Michaela Víková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 67 656,18

HSV - Práce a dodávky HSV	35 931,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 221,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 637,19
997 - Přesun sutě	2 968,99
998 - Přesun hmot	1 103,90
PSV - Práce a dodávky PSV	31 724,31
733 - Ústřední vytápění - potrubí	1 970,56
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 863,13
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	12 948,12
741002.200 - Elektroinstalace - materiál a montáže (jazyková učebna)	12 986,50
766 - Konstrukce truhlářské	851,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	105,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: Z1 - Učebna cizích jazyků

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: Stavby MH s. r.o. Zpracovatel: Michaela Vlková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 67 656,18

D HSV Práce a dodávky HSV 35 931,87

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 221,79

66	K	612135011	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	29,767	224,00	6 667,81	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omytých ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135011					
VV			0,8*5,725 "za radiátory		4,580			
VV			3,27*(0,4+0,15+0,4) "sloupy		3,107			
VV			3,0*7,36 "stěna za tabulí		22,080			
VV			Součet		29,767			
67	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	29,767	280,00	8 334,76	CS ÚRS 2024 01
PP			Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
VV			0,8*5,725 "za radiátory		4,580			
VV			3,27*(0,4+0,15+0,4) "sloupy		3,107			
VV			3,0*7,36 "stěna za tabulí		22,080			
VV			Součet		29,767			
68	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	29,767	171,00	5 090,16	CS ÚRS 2024 01
PP			Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131					
69	K	612325413	oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	29,767	328,00	9 763,58	CS ÚRS 2024 01
PP			oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325413					
70	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	3,000	52,00	156,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtažením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143003					
VV			1*3,0		3,000			
71	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	3,150	66,50	209,48	CS ÚRS 2024 01
PP			profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm					
VV			3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		3,150			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 637,19
72	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	29,767	55,00	1 637,19	CS ÚRS 2024 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očistěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013161					
VV			0,8*5,725 "za radiátory		4,580			
VV			3,27*(0,4+0,15+0,4) "sloupy		3,107			
VV			3,0*7,36 "stěna za tabulí		22,080			
VV			Součet		29,767			
D 997			Přesun sutě					2 968,99
73	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,430	998,00	429,14	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
74	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,150	107,00	230,05	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
VV			0,43*5 "Přepočtené koeficientem množství		2,150			
88	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,430	350,00	150,50	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
89	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,170	15,00	122,55	dle SoD - objekt 01 - stavební

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			0,43*19 *Přepočtené koeficientem množství		8,170			
15	K	997013870.R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce - sběrně kovových odpadů (skládkovné) z hliníku kód odpadu 17 04 02	t	-0,165	-10 000,00	1 650,00	dle SoD - objekt 02 - stavební
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce - sběrně kovových odpadů (skládkovné) z hliníku kód odpadu 17 04 02					
96	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,595	650,00	386,75	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D 998			Přesun hmot				1 103,90	
99	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,162	950,00	1 103,90	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				31 724,31	
D 733			Ústřední vytápění - potrubí				1 970,56	
2	K	733110811	Demontáže (potrubí, otopná tělesa, armatury atd.), vč. odvozu do šrotu a na skládku, vč.skládkovného	kpl	1,000	966,00	966,00	dle SoD - objekt 01 - vytápění
PP			Demontáže (potrubí, otopná tělesa, armatury atd.), vč. odvozu do šrotu a na skládku, vč.skládkovného					
23	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	2,000	443,00	886,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733222302					
24	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35x1,5	m	2,000	24,40	48,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101					
25	K	998733311	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	%	19,008	3,19	60,64	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733311					
26	K	998733319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro rozvody potrubí za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	19,008	0,48	9,12	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733319					
D 734			Ústřední vytápění - armatury				2 863,13	
27	K	734221682	Termostatická hlavice kapalínová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	2,000	432,00	864,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalínové otopných těles VK					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221682					
28	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	2,000	994,00	1 988,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261402					
29	K	998734311	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	%	28,520	0,34	9,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734311					
30	K	998734319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro armatury za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	28,520	0,05	1,43	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734319					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				12 948,12	
9	K	735000913	Vypuštění, napuštění, odvzdušnění systému	kpl	1,000	105,00	105,00	dle SoD - objekt 01 - vytápění
PP			Vypuštění, napuštění, odvzdušnění systému					
10	K	735000914	Vyregulování systému	kpl	1,000	140,00	140,00	dle SoD - objekt 01 - vytápění
PP			Vyregulování systému					
31	K	735152380	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 1369 W	kus	2,000	5 820,00	11 640,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1.0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1369 W					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152380					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	735159345	Montáž otopných těles panelových	kus	2,000	367,50	735,00	dle SoD - objekt 01 - vytápění
PP			Montáž otopných těles panelových					
32	K	998735311	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	%	126,200	2,26	285,21	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998735311					
33	K	998735319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro otopná tělesa za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	126,200	0,34	42,91	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998735319					
D 741002.200			Elektroinstalace - materiál a montáže (jazyková učebna)					12 986,50
6	K	741002.201	Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku)	ks	8,000	27,80	222,40	dle SoD - objekt 02 silnoproud
PP			Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku)					
7	K	741002.202	Instalace přístrojové instalační plastové krabice 68 mm do do dutých stěn i pod omítku	ks	8,000	56,70	453,60	dle SoD - objekt 02 silnoproud
PP			Instalace přístrojové instalační plastové krabice 68 mm do do dutých stěn i pod omítku					
14	K	741002.209	Rozvodná krabice nástěnná IP54 pro svorkování a odbočování kabelů typu CYKY, se svorkovnicí a průchodkami.	ks	2,000	39,10	78,20	dle SoD - objekt 02 silnoproud
PP			Rozvodná krabice nástěnná IP54 pro svorkování a odbočování kabelů typu CYKY, se svorkovnicí a průchodkami.					
15	K	741002.210	Instalace nástěnné rozvodné krabice IP54 včetně zapojení vodičů	ks	2,000	67,00	134,00	dle SoD - objekt 02 silnoproud
PP			Instalace nástěnné rozvodné krabice IP54 včetně zapojení vodičů					
17	K	741002.212	Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové samozhášivé provedení, zapojení 1, krytí IP20 se zámkem.	ks	3,000	1 792,20	5 376,60	dle SoD - objekt 02 silnoproud
PP			Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové samozhášivé provedení, zapojení 1, krytí IP20 se zámkem.					
21	K	741002.216	Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, krytí IP 40	ks	8,000	162,70	1 301,60	dle SoD - objekt 02 silnoproud
PP			Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, krytí IP 40					
22	K	741002.217	Instalace zásuvky 230V/16 v provedení pod omítku včetně zapojení kabelů	ks	8,000	98,90	791,20	dle SoD - objekt 02 silnoproud
PP			Instalace zásuvky 230V/16 v provedení pod omítku včetně zapojení kabelů					
28	K	741002.223	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	65,000	23,70	1 540,50	dle SoD - objekt 02 silnoproud
PP			Kabel CYKY-J 3x2,5					
29	K	741002.224	Instalace kabelu do 3x2,5mm2 pevně	m	65,000	21,60	1 404,00	dle SoD - objekt 02 silnoproud
PP			Instalace kabelu do 3x2,5mm2 pevně					
45	K	741002.240	Vyvrtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě	ks	8,000	67,00	536,00	dle SoD - objekt 02 silnoproud
PP			Vyvrtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě					
52	K	741002.247	Drobný pomocný materiál	kpl	1,000	268,80	268,80	dle SoD - objekt 02 silnoproud
PP			Drobný pomocný materiál					
54	K	741002.249	Stavební připomoci	kpl	1,000	879,60	879,60	dle SoD - objekt 02 silnoproud
PP			Stavební připomoci					
D 766			Konstrukce truhlářské					851,00
75	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/766660728					
76	M	54924006	zámek zadlabací mezipokojový pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 01
PP			zámek zadlabací mezipokojový pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm					
77	K	766	Výroba klíčů	kus	7,000	75,00	525,00	
PP			Výroba klíčů					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					105,00
14	K	783425425	Nátěry syntetické potrubí, nových	m	2,000	52,50	105,00	dle SoD - objekt 01 - vytápění
PP			Nátěry syntetické potrubí, nových					

vícepráce	67 656,18
méněpráce	0

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

Z2 - Kmenová učebna

KSO:

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:

Stavby MH s. r.o.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

Michaela Vlková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2024

IČ:

00262340

DIČ:

00262340

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Cena bez DPH

426 103,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	426 103,58	21,00%	89 481,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

515 585,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **Z2 - Kmenová učebna**

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel: Stavby MH s. r.o.

Datum: 30.09.2024
Projektant: STORING spol. s r.o.
Zpracovatel: Michaela Vlková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 426 103,58

HSV - Práce a dodávky HSV	48 675,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 816,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 155,51
997 - Přesun sutě	2 209,31
998 - Přesun hmot	1 494,35
PSV - Práce a dodávky PSV	222 542,21
733 - Ústřední vytápění - potrubí	2 955,84
734 - Ústřední vytápění - armatury	4 294,69
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	21 699,90
763 - Konstrukce suché výstavby	190 625,37
766 - Konstrukce truhlářské	-2 539,72
767 - Konstrukce zámečnické	5 348,63
783 - Dokončovací práce - nátěry	157,50
741.003 - Elektroinstalace silnoproud	103 298,70
741003.100 - Svítidla včetně zdrojů, poplatku za recyklaci a montáže	37 919,80
741003.200 - Elektroinstalace - materiál a montáže	44 822,10
741003.400 - Rozvaděč (10kA)	4 591,80
OST-SIL - Ostatní - silnoproudá elektrotechnika	15 965,00
742.002 - Slaboproudá elektrotechnika - kmenová učebna	51 587,40
742002.100 - Materiál a montáže (kmenová učebna)	42 142,30
OST - Ostatní - silnoproudá elektrotechnika	9 445,10

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: Z2 - Kmenová učebna

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: Stavby MH s. r.o. Zpracovatel: Michaela Vlková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 426 103,58

D	HSV	Práce a dodávky HSV					48 675,27	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					42 816,10	
53	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	39,191	224,00	8 778,78	CS ÚRS 2024 01
PP Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135011								
VV 0,8*(8,83+0,5) "za radiátory					7,464			
VV 3,27*(0,4*3+0,4+0,15+0,4*3) "sloupy					9,647			
VV 3,0*7,36 "stěna za tabulí					22,080			
VV Součet					39,191			
54	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	39,191	280,00	10 973,48	CS ÚRS 2024 01
PP Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001								
VV 0,8*(8,83+0,5) "za radiátory					7,464			
VV 3,27*(0,4*3+0,4+0,15+0,4*3) "sloupy					9,647			
VV 3,0*7,36 "stěna za tabulí					22,080			
VV Součet					39,191			
55	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	53,291	171,00	9 112,76	CS ÚRS 2024 01
PP Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131								
VV 0,8*(8,83+0,5) "za radiátory					7,464			
VV 3,27*(0,4*3+0,4+0,15+0,4*3) "sloupy					9,647			
VV 3,0*7,36 "stěna za tabulí					22,080			
VV 0,3*47 "po zčištění rýh po elektroinstalacích					14,100			
VV Součet					53,291			
56	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	39,191	328,00	12 854,65	CS ÚRS 2024 01
PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325413								
57	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	9,000	52,00	468,00	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtažením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143003								
VV 3*3,0					9,000			
58	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	9,450	66,50	628,43	CS ÚRS 2024 01
PP profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm								
VV 9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					9,450			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 155,51	
59	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	39,191	55,00	2 155,51	CS ÚRS 2024 01
PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013161								
VV 0,8*(8,83+0,5) "za radiátory					7,464			
VV 3,27*(0,4*3+0,4+0,15+0,4*3) "sloupy					9,647			
VV 3,0*7,36 "stěna za tabulí					22,080			
VV Součet					39,191			
D	997	Přesun sutě					2 209,31	
60	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,784	998,00	782,43	CS ÚRS 2024 01
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211								
61	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	3,920	107,00	419,44	CS ÚRS 2024 01
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219								
VV 0,784*5 'Přepočtené koeficientem množství					3,920			
88	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,784	350,00	274,40	dle SoD - objekt 01 - stavební

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
89	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	14,896	15,00	223,44	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km					
VV			0,784*19 'Přepočtené koeficientem množství		14,896			
96	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,784	650,00	509,60	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D 998			Přesun hmot		1 494,35			
99	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,573	950,00	1 494,35	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV		222 542,21			
D 733			Ústřední vytápění - potrubí		2 955,84			
2	K	733110811	Demontáže (potrubí, otopná tělesa, armatury atd.), vč. odvozu do šrotu a na skládku, vč.skládkovného	kpl	1,000	1 449,00	1 449,00	dle SoD - objekt 01 - vytápění
PP			Demontáže (potrubí, otopná tělesa, armatury atd.), vč. odvozu do šrotu a na skládku, vč.skládkovného					
23	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	3,000	443,00	1 329,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733222302					
24	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	3,000	24,40	73,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101					
25	K	998733311	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	%	28,512	3,19	90,95	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733311					
26	K	998733319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro rozvody potrubí za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	28,512	0,48	13,69	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733319					
D 734			Ústřední vytápění - armatury		4 294,69			
27	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	3,000	432,00	1 296,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221682					
28	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	3,000	994,00	2 982,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261402					
29	K	998734311	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	%	42,780	0,34	14,55	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734311					
30	K	998734319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro armatury za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	42,780	0,05	2,14	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734319					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa		21 699,90			
9	K	735000913	Vypuštění, napaštění, odvzdušnění systému	kpl	1,000	157,50	157,50	dle SoD - objekt 01 - vytápění
PP			Vypuštění, napaštění, odvzdušnění systému					
10	K	735000914	Vyregulování systému	kpl	1,000	210,00	210,00	dle SoD - objekt 01 - vytápění
PP			Vyregulování systému					
34	K	735152580	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	3,000	6 560,00	19 680,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152580					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	735159345	Montáž otopných těles panelových	kus	3,000	367,50	1 102,50	dle SoD - objekt 01 - vytápění
PP			Montáž otopných těles panelových					
32	K	998735311	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	%	211,500	2,26	477,99	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998735311					
33	K	998735319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro otopná tělesa za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	211,500	0,34	71,91	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998735319					
D 763			Konstrukce suché výstavby					190 625,37
62	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	17,660	278,00	4 909,48	CS ÚRS 2024 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/763131721					
VV			8,83*2			17,660		
24	K	763131732	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 15 mm	m	17,660	515,00	9 094,90	dle SoD - objekt 02 stavební
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 15 mm					
VV			8,83*2			17,660		
25	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	32,135	61,80	1 985,94	dle SoD - objekt 02 stavební
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
VV			64,27/2			32,135		
26	M	63152096-P	Akustický stropní nízkofrekvenční absorbér tl 50mm dle požadavků akustické studie, např. Ecophon Extra Bass	m2	32,778	1 133,00	37 137,47	dle SoD - objekt 02 stavební
PP			Akustický stropní nízkofrekvenční absorbér tl 50mm dle požadavků akustické studie, např. Ecophon Extra Bass					
VV			32,135*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			32,778		
29	K	763431002	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů přes 0,36 m2 do 0,72 m2	m2	64,270	824,00	52 958,48	dle SoD - objekt 02 stavební
PP			Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů přes 0,36 m2 do 0,72 m2					
30	M	ECP.35597485-P	panel akustický, např. Ecophon Gedina E, 600x1200x15mm	m2	67,484	1 236,00	83 410,22	dle SoD - objekt 02 stavební
PP			panel akustický, např. Ecophon Gedina E, 600x1200x15mm					
VV			64,27*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			67,484		
31	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,274	2 060,00	564,44	dle SoD - objekt 02 stavební
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
32	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,274	2 060,00	564,44	dle SoD - objekt 02 stavební
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 766			Konstrukce truhlářské					-2 539,72
75	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/766660728					
76	M	54924006	zámek zadlabací mezipokojoyvý pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 01
PP			zámek zadlabací mezipokojoyvý pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm					
77	K	766	Výroba klíčů	kus	7,000	75,00	525,00	
PP			Výroba klíčů					
25	K	76680-01	Zpětná montáž bočních dřevěných desek krytů radiátorů	m2	-10,596	320,00	-3 390,72	dle SoD - objekt 02a - stavební
PP			Zpětná montáž bočních dřevěných desek krytů radiátorů					
D 767			Konstrukce zámečnické					5 348,63
38	K	767581802	Demontáž podhledů lamel	m2	64,270	143,80	9 242,03	dle SoD - objekt 02 stavební
PP			Demontáž podhledů lamel					
27	K	76788-01	Demontáž a zpětná montáž lamel podhledu v šířce cca 500mm pro montáž SDK příčky	m2	-4,200	927,00	-3 893,40	dle SoD - objekt 02 stavební
PP			Demontáž a zpětná montáž lamel podhledu v šířce cca 500mm pro montáž SDK příčky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry					157,50
14	K	783425425	Nátěry syntetické potrubí, nových	m	3,000	52,50	157,50	dle SoD - objekt 01 - vytápění
PP			Nátěry syntetické potrubí, nových					
D 741.003			Elektroinstalace silnoproud					103 298,70
D 741003.100			Svítlidla včetně zdrojů, poplatku za recyklaci a montáže					37 919,80
1	K	741003.101	Index A1 - LED svítidlo do podhledu, UGR<19, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, čtverec 600x600mm, IP40, 24W/230V, 3100lm, Ra80, 4000K	ks	16,000	1 967,30	31 476,80	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Index A1 - LED svítidlo do podhledu, UGR<19, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, čtverec 600x600mm, IP40, 24W/230V, 3100lm, Ra80, 4000K					
2	K	741003.102	Montáž a připojení vestavného svítidla do rastrového podhledu 600/600	ks	16,000	350,20	5 603,20	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Montáž a připojení vestavného svítidla do rastrového podhledu 600/600					
3	K	741003.103	Přesun materiálu	kpl	1,000	839,80	839,80	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Přesun materiálu					
D 741003.200			Elektroinstalace - materiál a montáže					44 822,10
9	K	741001.109	Plastová bezhalogenová lišta 40/40 bílá	m	18,000	212,20	3 819,60	dle SoD - objekt 01 silnoproud
PP			Plastová bezhalogenová lišta 40/40 bílá					
10	K	741001.110	Instalace plastové kabelové vřádací lišty 40/40.	ks	18,000	46,40	835,20	dle SoD - objekt 01 silnoproud
PP			Instalace plastové kabelové vřádací lišty 40/40.					
4	K	741003.201	Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku)	ks	19,000	27,80	528,20	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku)					
89	M	11.126.879	KOPOS Krabice do sádrokartonu KPL 64-50/3LD přístrojová, trojnásobná	kus	34,000	96,20	3 270,80	CS ÚRS 2024 01
PP			KOPOS Krabice do sádrokartonu KPL 64-50/3LD přístrojová, trojnásobná					
5	K	741003.202	Instalace přístrojové instalační plastové krabice 68 mm do do dutých stěn i pod omítku	ks	53,000	56,70	3 005,10	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Instalace přístrojové instalační plastové krabice 68 mm do do dutých stěn i pod omítku					
10	K	741003.207	Rozvodná krabice nástěnná IP54 pro svorkování a odbočování kabelů typu CYKY, se svorkovnicí a průchodkami.	ks	3,000	39,10	117,30	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Rozvodná krabice nástěnná IP54 pro svorkování a odbočování kabelů typu CYKY, se svorkovnicí a průchodkami.					
11	K	741003.208	Instalace nástěnné rozvodné krabice IP54 včetně zapojení vodičů	ks	3,000	67,00	201,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Instalace nástěnné rozvodné krabice IP54 včetně zapojení vodičů					
14	K	741003.211	Spínač sériový v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 5, krytí IP20	ks	1,000	201,90	201,90	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Spínač sériový v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 5, krytí IP20					
15	K	741003.212	Instalace vypínače s řazením "5" v provedení pod omítku včetně zapojení kabelů	ks	1,000	82,40	82,40	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Instalace vypínače s řazením "5" v provedení pod omítku včetně zapojení kabelů					
16	K	741003.213	Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, krytí IP 40	ks	18,000	162,70	2 928,60	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, krytí IP 40					
17	K	741003.214	Instalace zásuvky 230V/16 v provedení pod omítku včetně zapojení kabelů	ks	18,000	98,90	1 780,20	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Instalace zásuvky 230V/16 v provedení pod omítku včetně zapojení kabelů					
24	K	741003.221	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	100,000	14,40	1 440,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Kabel CYKY-J 3x1,5					
25	K	741003.222	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	80,000	23,70	1 896,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Kabel CYKY-J 3x2,5					
26	K	741003.223	Instalace kabelu do 3x2,5mm2 pevně	m	180,000	21,60	3 888,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Instalace kabelu do 3x2,5mm2 pevně					
29	K	741003.226	Vodič CY6 zelenožlutý	m	20,000	18,50	370,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Vodič CY6 zelenožlutý					
30	K	741003.227	Instalace vodiče do 6mm2 pevně	ks	20,000	14,40	288,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Instalace vodiče do 6mm2 pevně					
35	K	741003.232	Příchytky samozhášivé provedení, pro použití v mezistropích s hmoždinkou a šroubem max. pro 8 kabelů 3x2,5mm²	ks	40,000	38,10	1 524,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Příchytky samozhášivé provedení, pro použití v mezistropích s hmoždinkou a šroubem max. pro 8 kabelů 3x2,5mm²					
36	K	741003.233	Instalace příchytky pro 8 kabelů	ks	40,000	46,40	1 856,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Instalace příchytky pro 8 kabelů					
43	K	741003.240	Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu a likvidace sutě	m	47,000	59,70	2 805,90	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu a likvidace sutě					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	741003.241	Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu	m	47,000	54,70	2 570,90	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu					
45	K	741003.242	Vyvrtní otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě	ks	12,000	67,00	804,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Vyvrtní otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě					
46	K	741003.243	Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu a likvidace sutě.	ks	1,000	288,40	288,40	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu a likvidace sutě.					
49	K	741003.246	Ukončení drátu do 6mm2	ks	6,000	20,60	123,60	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Ukončení drátu do 6mm2					
59	K	741003.256	Likvidace odpadu	kpl	1,000	1 442,00	1 442,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Likvidace odpadu					
60	K	741003.257	Demontáž a likvidace stávajících instalací včetně koncových prvků	kpl	1,000	5 150,00	5 150,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Demontáž a likvidace stávajících instalací včetně koncových prvků					
61	K	741003.258	Revize el. zařízení	ks	1,000	2 060,00	2 060,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Revize el. zařízení					
62	K	741003.259	Zkouška a prohlídka rozvodných zařízení	ks	1,000	1 545,00	1 545,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Zkouška a prohlídka rozvodných zařízení					
D		741003.400	Rozvaděč (10kA)					4 591,80
72	K	741003.405	Jistič s proudovým chráničem 10 kA, 1+N, B10A, 30 mA	ks	1,000	989,80	989,80	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Jistič s proudovým chráničem 10 kA, 1+N, B10A, 30 mA					
73	K	741003.406	Jistič s proudovým chráničem 10 kA, 1+N, B16A, 30 mA	ks	2,000	989,80	1 979,60	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Jistič s proudovým chráničem 10 kA, 1+N, B16A, 30 mA					
77	K	741003.410	Popis přístrojů, svorek a okruhů	ks	3,000	25,80	77,40	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Popis přístrojů, svorek a okruhů					
78	K	741003.411	Drobný pomocný materiál	kpl	1,000	1 545,00	1 545,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Drobný pomocný materiál					
D		OST-SIL	Ostatní - silnoproudá elektrotechnika					15 965,00
83	K	OST.011.1	Výrobní a dílenská dokumentace	ks	1,000	1 545,00	1 545,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Výrobní a dílenská dokumentace					
84	K	OST.012	Dokumentace skutečného provedení /DSkP/ ve 4 vyhotoveních (3x tištěná forma + 1x digitální forma ve formátech PDF a zdrojových) včetně vyznačení změn proti dokumentaci pro realizaci stavby	ks	1,000	1 545,00	1 545,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Dokumentace skutečného provedení /DSkP/ ve 4 vyhotoveních (3x tištěná forma + 1x digitální forma ve formátech PDF a zdrojových) včetně vyznačení změn proti dokumentaci pro realizaci stavby					
85	K	OST.012.2	Dokumentace skutečného provedení /DSkP/ ve 4 vyhotoveních (3x tištěná forma + 1x digitální forma ve formátech PDF a zdrojových) včetně vyznačení změn proti dokumentaci pro realizaci stavby	ks	1,000	515,00	515,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Dokumentace skutečného provedení /DSkP/ ve 4 vyhotoveních (3x tištěná forma + 1x digitální forma ve formátech PDF a zdrojových) včetně vyznačení změn proti dokumentaci pro realizaci stavby					
86	K	OST.014	Inženýrské a kompletační práce	ks	1,000	3 090,00	3 090,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Inženýrské a kompletační práce					
87	K	OST.018.1	Zaškolení obsluhy včetně vyhotovení protokolu o zaškolení	kpl	1,000	1 030,00	1 030,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Zaškolení obsluhy včetně vyhotovení protokolu o zaškolení					
88	K	OST.020	Komplexní revize, zpracování revizní zprávy	kpl	1,000	8 240,00	8 240,00	dle SoD - objekt 03 silnoproud
PP			Komplexní revize, zpracování revizní zprávy					
D		742.002	Slaboproudá elektrotechnika - kmenová učebna					51 587,40
D		742002.100	Materiál a montáže (kmenová učebna)					42 142,30
1	K	742002.101	Přístrojová instalační krabice plastová, lištová 80x28, bílá	ks	1,000	26,80	26,80	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Přístrojová instalační krabice plastová, lištová 80x28, bílá					
2	K	742002.102	Instalace přisazené přístrojové lištové instalační plastové krabice 80x28	ks	1,000	41,20	41,20	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Instalace přisazené přístrojové lištové instalační plastové krabice 80x28					
3	K	742002.103	Protahovací krabice plastová s víčkem, samozhášivá, 125/125 mm.	ks	1,000	120,50	120,50	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Protahovací krabice plastová s víčkem, samozhášivá, 125/125 mm.					
4	K	742002.104	Instalace protahovací plastové krabice 125/125	ks	1,000	97,90	97,90	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Instalace protahovací plastové krabice 125/125					
5	K	742002.105	Kabel U/UTP cat.6A 500 MHz LSOH - průměr max. 7,5 mm, s dělicími prvky mezi jednotlivými páry (kabelová trasa řešena v silnoproudu pro PC učebnu)	m	160,000	19,60	3 136,00	dle SoD - objekt 02 slaboproud

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kabel U/UTP cat.6A 500 MHz LSOH - průměr max. 7,5 mm, s dělicími prvky mezi jednotlivými páry (kabelová trasa řešena v silnoproudu pro PC učebnu)					
6	K	742002.106	Instalace kabelu U/UTP cat.6A	m	160,000	18,50	2 960,00	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Instalace kabelu U/UTP cat.6A					
7	K	742002.107	Datová dvojzásuvka 2xRJ45, cat.6a	ks	2,000	439,80	879,60	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Datová dvojzásuvka 2xRJ45, cat.6a					
8	K	742002.108	Instalace datové dvojzásuvky 2xRJ45 včetně zapojení kabelů	ks	2,000	154,50	309,00	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Instalace datové dvojzásuvky 2xRJ45 včetně zapojení kabelů					
9	K	742002.109	Popis zásuvek	ks	2,000	25,80	51,60	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Popis zásuvek					
10	K	742002.110	Trubka ohebná s vysokou mechanickou odolností 40/32	m	4,000	115,40	461,60	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Trubka ohebná s vysokou mechanickou odolností 40/32					
11	K	742002.111	Trubka ohebná se střední mechanickou odolností 40/32	m	10,000	20,60	206,00	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Trubka ohebná se střední mechanickou odolností 40/32					
12	K	742002.112	Instalace flexibilní trubky 40/32	m	14,000	22,70	317,80	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Instalace flexibilní trubky 40/32					
13	K	742002.113	Příchytky samozhášivé provedení, pro použití v mezistropech s hmoždinkou a šroubem max. pro 8 kabelů 3x2,5mm²	ks	3,000	33,00	99,00	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Příchytky samozhášivé provedení, pro použití v mezistropech s hmoždinkou a šroubem max. pro 8 kabelů 3x2,5mm²					
14	K	742002.114	Instalace příchytky pro 8 kabelů	ks	3,000	30,90	92,70	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Instalace příchytky pro 8 kabelů					
15	K	742002.115	Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 5cm šířka do 5cm včetně úklidu a likvidace sutě	m	9,000	77,30	695,70	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 5cm šířka do 5cm včetně úklidu a likvidace sutě					
16	K	742002.116	Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 5cm šířka do 5cm, včetně materiálu	m	9,000	54,70	492,30	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 5cm šířka do 5cm, včetně materiálu					
17	K	742002.117	Vyvrtní otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě	ks	2,000	67,00	134,00	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Vyvrtní otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě					
18	K	742002.118	Spolupráce se správcem sítě při realizaci stavby	hod	2,000	597,40	1 194,80	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Spolupráce se správcem sítě při realizaci stavby					
19	K	742002.119	Certifikační měření kabeláže	kpl	1,000	1 030,00	1 030,00	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Certifikační měření kabeláže					
20	K	742002.120	Drobný pomocný materiál	kpl	1,000	515,00	515,00	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Drobný pomocný materiál					
21	K	742002.121	Přesun materiálu	kpl	1,000	515,00	515,00	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Přesun materiálu					
22	K	742002.122	Stavební připomoci	kpl	1,000	1 030,00	1 030,00	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Stavební připomoci					
23	K	742002.123	Likvidace odpadu	kpl	1,000	515,00	515,00	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Likvidace odpadu					
70	K	742430031	Montáž kabelu HDMI se zakončením v zásuvce nebo krabici	kus	2,000	1 160,00	2 320,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI protažením a se zakončením v zásuvce nebo krabici					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742430031					
71	M	34199004	kabel propojovací HDMI 1.4 High Speed podpora Ethernetu a 4K délka 5m	kus	2,000	113,00	226,00	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel propojovací HDMI 1.4 High Speed podpora Ethernetu a 4K délka 5m					
72	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	27,000	113,00	3 051,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124005					
73	M	37452005	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat5E samořezný	kus	27,000	48,60	1 312,20	CS ÚRS 2024 01
PP			prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat5E samořezný					
18	K	742002.118a	Demontážní a montážní práce	hod	34,000	597,40	20 311,60	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Demontážní a montážní práce					
VV			Montáž lišt; odpojení vodičů ze svorek; protažení kabelu a opětovné připojení vodičů na svorky - přívod pro kuchyň.					
VV			Demontáž lišt a stažení stávajícího přívodního kabelu pro rozvaděč INF, montáž lišt a přesun a natažení na protější stranu chodby; protažení kabelu					
VV			do místnosti kabinetu chemie					
VV			Protažení stávající kabeláže do nového datového rozvaděče,					
VV			popis kabelů, svazkování a ukončení kabelů keystone (27 ks);					
VV			demontáž stávajícího datového					
VV			rozvaděče.					
VV			34					
					34,000			
D	OST	Ostatní - silnoproudá elektrotechnika					9 445,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	OST.011	Výrobní a dílenská dokumentace	ks	1,000	1 586,20	1 586,20	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Výrobní a dílenská dokumentace					
25	K	OST.012.1	Dokumentace skutečného provedení /DSkP/ ve 4 vyhotoveních (3x tištěná forma + 1x digitální forma ve formátech PDF a zdrojových) včetně vyznačení změn proti dokumentaci pro realizaci stavby	ks	1,000	1 730,40	1 730,40	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Dokumentace skutečného provedení /DSkP/ ve 4 vyhotoveních (3x tištěná forma + 1x digitální forma ve formátech PDF a zdrojových) včetně vyznačení změn proti dokumentaci pro realizaci stavby					
26	K	OST.013	Návod k obsluze a údržbě celkové sestavy s popisem hlavních zařízení, jejich ovládacích a regulačních prvků, armatur a podmínek servisu a údržby	ks	1,000	1 730,40	1 730,40	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Návod k obsluze a údržbě celkové sestavy s popisem hlavních zařízení, jejich ovládacích a regulačních prvků, armatur a podmínek servisu a údržby					
27	K	OST.014.1	Inženýrské a kompletační práce	ks	1,000	1 153,60	1 153,60	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Inženýrské a kompletační práce					
28	K	OST.018	Zaškolení obsluhy včetně vyhotovení protokolu o zaškolení	kpl	1,000	1 802,50	1 802,50	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Zaškolení obsluhy včetně vyhotovení protokolu o zaškolení					
29	K	OST.020.1	Komplexní revize, zpracování revizní zprávy	kpl	1,000	1 442,00	1 442,00	dle SoD - objekt 02 slaboproud
PP			Komplexní revize, zpracování revizní zprávy					

vícepráce	433 387,70
méněpráce	-7 284,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

Z3 - Učebna informatiky

KSO:

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:

Stavby MH s. r.o.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

Michaela Vlková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2024

IČ:

00262340

DIČ:

00262340

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Cena bez DPH

91 591,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 591,72	21,00%	19 234,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

110 825,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **Z3 - Učebna informatiky**

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel: Stavby MH s. r.o.

Datum: 30.09.2024
Projektant: STORING spol. s r.o.
Zpracovatel: Michaela Víková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		91 591,72
HSV - Práce a dodávky HSV		64 393,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		50 058,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 602,38
997 - Přesun sutě		9 975,46
998 - Přesun hmot		1 756,55
PSV - Práce a dodávky PSV		27 198,38
733 - Ústřední vytápění - potrubí		2 955,84
734 - Ústřední vytápění - armatury		4 294,69
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		18 129,42
763 - Konstrukce suché výstavby		1 535,03
783 - Dokončovací práce - nátěry		157,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		125,90

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: Z3 - Učebna informatiky

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: Stavby MH s. r.o. Zpracovatel: Michaela Vlková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 91 591,72

D HSV Práce a dodávky HSV 64 393,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 50 058,95

66	K	612135011	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	47,316	224,00	10 598,78	CS ÚRS 2024 01
PP Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omtaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135011								
VV 0,8*(8,65+0,5) "za radiátory					7,320			
VV 3,3*(0,4*3*2+0,3+0,65+0,7*2+0,6) "sloup					17,655			
VV 3,05*7,325"stěna za tabulí					22,341			
VV Součet					47,316			
67	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	47,316	280,00	13 248,48	CS ÚRS 2024 01
PP Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001								
VV 0,8*(8,65+0,5) "za radiátory					7,320			
VV 3,3*(0,4*3*2+0,3+0,65+0,7*2+0,6) "sloup					17,655			
VV 3,05*7,325"stěna za tabulí					22,341			
VV Součet					47,316			
68	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	47,316	171,00	8 091,04	CS ÚRS 2024 01
PP Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131								
69	K	612325413	Opava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	47,316	328,00	15 519,65	CS ÚRS 2024 01
PP Opava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325413								
70	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	21,350	52,00	1 110,20	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143003								
VV 7*3,05					21,350			
71	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	22,418	66,50	1 490,80	CS ÚRS 2024 01
PP profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm								
VV 21,35*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					22,418			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 602,38								
72	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	47,316	55,00	2 602,38	CS ÚRS 2024 01
PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškabáním spar, s očistěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013161								
VV 0,8*(8,65+0,5) "za radiátory					7,320			
VV 3,3*(0,4*3*2+0,3+0,65+0,7*2+0,6) "sloup					17,655			
VV 3,05*7,325"stěna za tabulí					22,341			
VV Součet					47,316			
D 997 Přesun sutě 9 975,46								
73	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	2,250	1 750,00	3 937,50	CS ÚRS 2024 01
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013212								
74	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	11,250	107,00	1 203,75	CS ÚRS 2024 01
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219								
VV 2,25*5 *Přepočtené koeficientem množství					11,250			
88	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,250	350,00	787,50	dle SoD - objekt 01 stavební
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
89	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	42,750	15,00	641,25	dle SoD - objekt 01 stavební

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			2,25*19 *Přepočtené koeficientem množství		42,750			
12	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,304	2 140,00	2 790,56	dle SoD - objekt 03 stavební
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
96	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,946	650,00	614,90	dle SoD - objekt 01 stavební
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D 998			Přesun hmot		1 756,55			
99	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,849	950,00	1 756,55	dle SoD - objekt 01 stavební
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV		27 198,38			
D 733			Ústřední vytápění - potrubí		2 955,84			
2	K	733110811	Demontáže (potrubí, otopná tělesa, armatury atd.), vč. odvozu do šrotu a na skládku, vč.skládkovného	kpl	1,000	1 449,00	1 449,00	Dle SoD - objekt VYT
PP			Demontáže (potrubí, otopná tělesa, armatury atd.), vč. odvozu do šrotu a na skládku, vč.skládkovného					
23	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	3,000	443,00	1 329,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733222302					
24	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí z měděné D do 35x1,5	m	3,000	24,40	73,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101					
25	K	998733311	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	%	28,512	3,19	90,95	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733311					
26	K	998733319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro rozvody potrubí za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	28,512	0,48	13,69	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733319					
D 734			Ústřední vytápění - armatury		4 294,69			
27	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	3,000	432,00	1 296,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221682					
28	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	3,000	994,00	2 982,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261402					
29	K	998734311	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	%	42,780	0,34	14,55	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734311					
30	K	998734319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro armatury za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	42,780	0,05	2,14	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734319					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa		18 129,42			
9	K	735000913	Vypuštění, napuštění, odvzdušnění systému	kpl	1,000	157,50	157,50	Dle SoD - objekt VYT
PP			Vypuštění, napuštění, odvzdušnění systému					
10	K	735000914	Vyregulování systému	kpl	1,000	210,00	210,00	Dle SoD - objekt VYT
PP			Vyregulování systému					
35	K	735152479	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1200 mm výkon 1546 W	kus	3,000	5 400,00	16 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1546 W					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152479					
13	K	735159345	Montáž otopných těles panelových	kus	3,000	367,50	1 102,50	Dle SoD - objekt VYT
PP			Montáž otopných těles panelových					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	998735311	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	%	176,700	2,26	399,34	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735311					
33	K	998735319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro otopná tělesa za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	176,700	0,34	60,08	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735319					
D 763			Konstrukce suché výstavby					
								1 535,03
43	K	763164791	Montáž SDK obkladu kcí jednoduché opláštění	m2	1,830	697,00	1 275,51	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami montáž obkladu, opláštění jednoduché					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164791					
VV			"vyrovnání nerovnosti instalační šachty" 3,05*0,3*2		1,830			
44	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	1,922	94,30	181,24	CS ÚRS 2024 01
PP			deska SDK A tl 12,5mm					
VV			1,83*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,922			
105	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,019	2 060,00	39,14	dle SoD - objekt 01 stavební
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
106	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,019	2 060,00	39,14	dle SoD - objekt 01 stavební
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
								157,50
14	K	783425425	Nátěry syntetické potrubí, nových	m	3,000	52,50	157,50	Dle SoD - objekt VYT
PP			Nátěry syntetické potrubí, nových					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
								125,90
60	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,830	55,00	100,65	dle SoD - objekt 02 stavební
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
61	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	1,830	13,80	25,25	dle SoD - objekt 02 stavební
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém					
							91 591,72	
vícepráce								
méněpráce							0	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

Z4 - Přesun ústředny PZS a vysílače, doplnění, TIČR

KSO:

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 30.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ:

00262340

DIČ:

00262340

Zhotovitel:

Stavby MH s. r.o.

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

Michaela Vlková

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Poznámka:

Cena bez DPH

27 603,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 603,30	21,00%	5 796,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 399,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

Z4 - Přesun ústředny PZS a vysílače, doplnění, TIČR

Místo:

Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou

Datum:

30.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

Stavby MH s. r.o.

Zpracovatel:

Michaela Vlková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

27 603,30

742.003 - Slaboproudá elektrotechnika - učebna informatiky	27 603,30
742003.100 - Materiál a montáže (učebna informatiky)	-16 071,90
720003.200 - Montáž technologie	19 195,20
720000X - Ostatní	24 480,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: Z4 - Přesun ústředny PZS a vysílače, doplnění, TIČR

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: Stavby MH s. r.o. Zpracovatel: Michaela Vlková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 603,30	
D		742.003	Slaboproudá elektrotechnika - učebna informatiky				27 603,30	
D		742003.100	Materiál a montáže (učebna informatiky)				-16 071,90	
32	K	742003.132	Vyvazovací hřeben vertikální dvouřadý, pro rozvaděč výšky 42U	ks	-4,000	427,50	-1 710,00	dle SoD - objekt 03 slaboproud
PP			Vyvazovací hřeben vertikální dvouřadý, pro rozvaděč výšky 42U					
33	K	742003.133	Montáž vertikálního vyvazovacího dvouřadého hřebenu	ks	-4,000	247,20	-988,80	dle SoD - objekt 03 slaboproud
PP			Montáž vertikálního vyvazovacího dvouřadého hřebenu					
34	K	742003.134	Odnímatelný kryt pro vyvazovací vertikální hřeben 42U	ks	-4,000	164,80	-659,20	dle SoD - objekt 03 slaboproud
PP			Odnímatelný kryt pro vyvazovací vertikální hřeben 42U					
35	K	742003.135	Montáž odnímatelného krytu pro vyvazovací vertikální hřeben	ks	-4,000	247,20	-988,80	dle SoD - objekt 03 slaboproud
PP			Montáž odnímatelného krytu pro vyvazovací vertikální hřeben					
36	K	742003.136	Výsuvná police 19"	ks	-1,000	1 153,60	-1 153,60	dle SoD - objekt 03 slaboproud
PP			Výsuvná police 19"					
37	K	742003.137	19" police perforovaná 1U/750mm, max.nosnost 80 kg	ks	-2,000	690,10	-1 380,20	dle SoD - objekt 03 slaboproud
PP			19" police perforovaná 1U/750mm, max.nosnost 80 kg					
38	K	742003.138	19" policový rošt 1U/750mm, max.nosnost 150 kg	ks	-1,000	839,50	-839,50	dle SoD - objekt 03 slaboproud
PP			19" policový rošt 1U/750mm, max.nosnost 150 kg					
39	K	742003.139	Montáž 19" police do rozvaděče	ks	-4,000	247,20	-988,80	dle SoD - objekt 03 slaboproud
PP			Montáž 19" police do rozvaděče					
46	K	742003.146	PatchCord FO SM 9/125, E2000, duplex, 2m	ks	-4,000	324,50	-1 298,00	dle SoD - objekt 03 slaboproud
PP			PatchCord FO SM 9/125, E2000, duplex, 2m					
47	K	742003.147	Instalace PatchCord	ks	-4,000	41,20	-164,80	dle SoD - objekt 03 slaboproud
PP			Instalace PatchCord					
52	K	742003.152	19" optická vana 4x SC - kompletní, čelo 4x SC + kazeta + 4x spojka + 4x pigtail + 4x ochrana sváru	kpl	-1,000	5 268,50	-5 268,50	dle SoD - objekt 03 slaboproud
PP			19" optická vana 4x SC - kompletní, čelo 4x SC + kazeta + 4x spojka + 4x pigtail + 4x ochrana sváru					
53	K	742003.153	Instalace optické vany včetně 4x svár oprotického kabelu	ks	-1,000	2 472,00	-2 472,00	dle SoD - objekt 03 slaboproud
PP			Instalace optické vany včetně 4x svár oprotického kabelu					
70	K	742003.x101	Infrapasivní DUAL detektor - PARADOX DG55	kus	1,000	878,40	878,40	dle CN
PP			Infrapasivní DUAL detektor - PARADOX DG55					
71	K	742003.x102	instalační kabel	m	5,000	25,90	129,50	dle CN
PP			instalační kabel					
72	K	742003.x103	lišta instalační	m	4,000	46,10	184,40	dle CN
PP			lišta instalační					
73	K	742003.x104	drobný instalační materiál	kpl	1,000	648,00	648,00	dle CN
PP			drobný instalační materiál					
D		720003.200	Montáž technologie				19 195,20	
74	K	742003.x201	demontáž zařízení	kpl	1,000	1 641,60	1 641,60	dle CN
PP			demontáž zařízení					
75	K	742003.x202	instalace, zapojení nastavení	kpl	1,000	6 566,40	6 566,40	dle CN
PP			instalace, zapojení nastavení					
76	K	742003.x203	nastavení a odzkoušení	kpl	1,000	2 462,40	2 462,40	dle CN
PP			nastavení a odzkoušení					
77	K	742003.x204	doprava	kpl	1,000	360,00	360,00	dle CN
PP			doprava					
78	K	742003.x205	přesun klávesnice	kpl	1,000	1 944,00	1 944,00	dle CN
PP			přesun klávesnice					
79	K	742003.x206	odpojení PIR 3,4,5	kpl	1,000	1 180,80	1 180,80	dle CN
PP			odpojení PIR 3,4,5					
80	K	742003.x207	stavební přípomoc	kpl	1,000	5 040,00	5 040,00	dle CN
PP			stavební přípomoc					
D		720000X	Ostatní				24 480,00	
81	K	X01	Přítomnost zástupce TIČR na stavbě vč. vypracování odborného stanoviska	kpl	1,000	24 480,00	24 480,00	dle CN
PP			Přítomnost zástupce TIČR na stavbě vč. vypracování odborného stanoviska					

vícepráce	45 515,50
méněpráce	-17 912,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

Z5 - Uzemnění výtahové šachty

KSO:

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:

Stavby MH s. r.o.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

Michaela Vlková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2024

IČ:

00262340

DIČ:

00262340

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Cena bez DPH

7 861,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 861,58	21,00%	1 650,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 512,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

Z5 - Uzemnění výtahové šachty

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou

Datum: 30.09.2024

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: STORING spol. s r.o.

Zhotovitel: Stavby MH s. r.o.

Zpracovatel: Michaela Víková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 861,58

PSV - Práce a dodávky PSV

6 841,58

741 - Elektroinstalace - silnoproud

6 841,58

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 020,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: Z5 - Uzemnění výtahové šachty

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: Stavby MH s. r.o. Zpracovatel: Michaela Vlková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 861,58

D PSV Práce a dodávky PSV 6 841,58

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 841,58

117	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	14,000	50,00	700,00	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě								
118	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	15,400	51,50	793,10	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP pás zemnicí 30x4mm FeZn								
VV 14*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 15,400"								
169	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	6,000	115,00	690,00	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420021								
119	M	35431027.1	svorka uzemnění FeZn křížová diagonální	kus	2,000	44,60	89,20	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP svorka uzemnění FeZn křížová diagonální								
170	M	35431012	svorka uzemnění FeZn spojovací s příložkou	kus	4,000	17,20	68,80	CS ÚRS 2024 01
PP svorka uzemnění FeZn spojovací s příložkou								
171	K	741820011	Měření zemnicí síť dl pásku do 100 m	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP Měření zemních odporů zemnicí síť délky pásku do 100 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820011								
172	K	998741121	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,016	6 280,00	100,48	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741121								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 020,00								
173	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář - prověření stávajícího uzemnění	hod	2,000	510,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář - prověření stávajícího uzemnění Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231								

vícepráce	7 861,58
méněpráce	0

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

Z6 - Výtah

KSO:

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 30.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ:

00262340

DIČ:

00262340

Zhotovitel:

Stavby MH s. r.o.

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

Michaela Vlková

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Poznámka:

Cena bez DPH

213 957,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	213 957,91	21,00%	44 931,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

258 889,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **Z6 - Výtah**

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel: Stavby MH s. r.o.

Datum: 30.09.2024
Projektant: STORING spol. s r.o.
Zpracovatel: Michaela Víková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	213 957,91
HSV - Práce a dodávky HSV	118 932,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 276,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 162,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 939,04
997 - Přesun sutě	18 812,54
998 - Přesun hmot	2 740,75
PSV - Práce a dodávky PSV	41 175,87
767 - Konstrukce zámečnické	40 877,37
783 - Dokončovací práce - nátěry	298,50
M - Práce a dodávky M	48 850,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	48 850,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
0.30001 - Zařízení staveniště	5 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: Z6 - Výtah

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: Stavby MH s. r.o. Zpracovatel: Michaela Vlková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 213 957,91

D HSV Práce a dodávky HSV 118 932,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 276,74

174	K	310236241	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310236241							
VV	zazdívka kapes pro nosníky - dle výkresu ze dne 11.6.2024 - podchycení otvorů							
VV	2*3 6,000							

175	K	310237251	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	4,000	886,00	3 544,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310237251							
VV	"zazdívka sond" 4,0 4,000							

176	K	346272216	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	6,624	639,00	4 232,74	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky do 50 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272216							
VV	ostění dveří výtahu - přizdívka ostění							
VV	2,3*0,48*2*3 6,624							

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 162,97

43	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	7,000	1 795,70	12 569,90	dle SoD - objekt 01 - stavební
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	--------------------------------

PP	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2							
VV	"ostění a nadpraží dveří výtahu" 3,0 3,000							
VV	"začištění omítek po sondách" 4,0 4,000							
VV	Součet 7,000							

177	K	621211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu nebo zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	1,728	1 210,00	2 090,88	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621211041							
VV	nadpraží dveří výtahu							
VV	1,2*0,48*3 1,728							

178	M	28376448	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 180mm	m2	1,814	706,00	1 280,68	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 180mm							
VV	1,728*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' 1,814							

179	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	34,738	57,20	1 987,01	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131121							
VV	oprava fasády ve výtahové šachtě a kolem							
VV	(0,6+2,0+0,45)*11,6-1,18*2,3*3 27,238							
VV	0,25*2*3,3+2,4*0,25 2,250							
VV	1,5*3,5 5,250							
VV	Součet 34,738							

180	K	622135011	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	34,738	211,00	7 329,72	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622135011							

181	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmele	m2	34,738	267,00	9 275,05	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmele stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001							

100	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn	m2	2,975	49,00	145,78	dle SoD - objekt 01 - stavební
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	--------------------------------

PP	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn							
VV	výtah - marmolit							
VV	0,35*(2,1*2+0,3+2,0+0,25*2+1,5) 2,975							

182	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	34,738	52,60	1 827,22	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031					
101	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	2,975	617,10	1 835,87	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP			Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn					
VV			výtah - marmolit					
VV			0,35*(2,1*2+0,3+2,0+0,25*2+1,5)	2,975				
183	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	34,738	418,00	14 520,48	CS ÚRS 2024 01
PP			Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531012					
184	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	34,738	76,40	2 653,98	CS ÚRS 2024 01
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101					
185	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,010	5 910,00	59,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311131					
VV			"sonda" 0,2*0,2*0,25	0,010				
59	K	680-01	Úprava ostění a nadpraží u výtahových dveří	kus	-3,000	1 470,90	-4 412,70	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP			Úprava ostění a nadpraží u výtahových dveří					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 939,04				
186	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	4,000	3 240,00	12 960,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/945412111					
VV			"pro opravu fasády kolem výtahu" 4,0	4,000				
187	K	953 - M12 - 170	Kotva - HILTI HIT HY170 - M12 - 150mm	kus	24,000	550,00	13 200,00	
PP			Kotva - HILTI HIT HY170 - M12 - 150mm					
VV			"dle výkresu ze dne 11.6.2024 - podchycení otvorů"(4+4)*3	24,000				
188	K	953966112	Lepení ochranného rohového samolepicího profilu do zdravotnických zařízení na vyrovnaný podklad na stěnu včetně ukončovacích systémových prvků, antibakteriální	m	12,000	342,00	4 104,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž ochranných prvků stěn - rohový profil					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953966112					
VV			2,0*2*3 "ochrana rohů u dveří výtahu	12,000				
189	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	13,200	51,60	681,12	CS ÚRS 2024 01
PP			lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm					
VV			12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	13,200				
190	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,216	6 870,00	1 483,92	CS ÚRS 2024 01
PP			Bourání základů z betonu železového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961055111					
VV			"bourání vyztuženého panelu v základech výtahové šachty" 1,8*0,6*0,2	0,216				
191	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	4,000	358,00	1 432,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033351					
VV			"sonda ve zdivu" 4,0	4,000				
192	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	531,00	531,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/972054341					
VV			"sonda ve stropě" 1	1,000				
193	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	9,000	283,00	2 547,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031164					
VV			vysekání rýhy pro osazení nosníků - dle výkresu ze dne 11.6.2024 - podchycení otvorů					
VV			1,5*2*3	9,000				
D 997			Přesun sutě	18 812,54				
194	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	3,162	1 750,00	5 533,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halý výšky přes 6 do 9 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013212					
195	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	15,810	107,00	1 691,67	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
VV			3,162*5 "Přepočtené koeficientem množství	15,810				
88	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,162	350,00	1 106,70	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89		K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	60,078	15,00	901,17	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV				3,162*19 'Přepočtené koeficientem množství					
98		K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	0,176	4 050,00	712,80	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					
90		K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,344	4 050,00	1 393,20	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
91		K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	1,374	4 850,00	6 663,90	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
95		K	997013870.R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce - sběrně kovových odpadů (skládkovné) kód odpadu 17 04	t	0,004	-3 000,00	-12,00	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce - sběrně kovových odpadů (skládkovné) kód odpadu 17 04					
96		K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,264	650,00	821,60	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D		998		Přesun hmot				2 740,75	
99		K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,885	950,00	2 740,75	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D		PSV		Práce a dodávky PSV				41 175,87	
D		767		Konstrukce zámečnické				40 877,37	
125		K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	0,405	1 296,30	525,00	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových					
VV				0,90*0,45					
126	M		69752002	rohož vstupní provedení hliník extra 27 mm	m2	0,446	11 500,00	5 129,00	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				rohož vstupní provedení hliník extra 27 mm					
VV				0,405*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					
132		K	767-13	D + M Svařované lemovací rámy z L profilů	kg	-149,485	125,00	-18 685,63	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				D + M Svařované lemovací rámy z L profilů					
132		K	767-13.x	D + M Svařované lemovací rámy - prostupy k výtahu	kg	422,280	125,00	52 785,00	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				D + M Svařované lemovací rámy - prostupy k výtahu					
VV				dle výkresu ze dne 11.6.2024 - podchycení otvorů					
VV				"VÝPIS OCELI"					
VV				"U100"		2*1,5*3*10,6		95,400	
VV				"Jackl 80x60x4"		(4*2,3+4*0,2)*3*8,211		246,330	
VV				"P 6-60"		2,83*0,25*12*3		25,470	
VV				Mezisoučet				367,200	
VV				"prořez, svary, plechy, podložky 15%"		367,2*0,15		55,080	
VV				Součet				422,280	
136		K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,281	2 000,00	562,00	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
137		K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,281	2 000,00	562,00	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		783		Dokončovací práce - nátěry				298,50	
154		K	783314201	Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,388	125,00	298,50	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
VV				"odpočet SoD" -10,44					
VV				"VÝPIS OCELI - skutečnost"					
VV				"U100"		2*1,5*3*0,372		3,348	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Jacki 80x60x4" (4*2,3+4*0,2)*3*0,28		8,400			
	VV		"P 6-60" 0,25*0,06*12*3*2		1,080			
	VV		Součet		2,388			
D M			Práce a dodávky M				48 850,00	
D 33-M			Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				48 850,00	
196	K	330-02	Bezpečnostní fólie – všechny 3 strany	kpl	1,000	21 200,00	21 200,00	dle CN
	PP		Bezpečnostní fólie – všechny 3 strany					
197	K	330-03	Opláštění sklem s Ug=1,3 (W/m2.K)	kpl	1,000	17 850,00	17 850,00	dle CN
	PP		Opláštění sklem s Ug=1,3 (W/m2.K)					
198	K	330-04	Doplnění el. systémů o hygrostat	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00	dle CN
	PP		Doplnění el. systémů o hygrostat					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
D 0.30001			Zařízení staveniště				5 000,00	
199	K	0.30001.004	Vyklizení staveniště před začátkem stavby a likvidace - pod schodištěm	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Vyklizení staveniště před začátkem stavby a likvidace - pod schodištěm					

vícepráce	237 068,24
méněpráce	-23 110,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

Z7 - Vnější rampa

KSO:

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:

Stavby MH s. r.o.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

Michaela Vlková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2024

IČ:

00262340

DIČ:

00262340

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Cena bez DPH

41 657,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 657,33	21,00%	8 748,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 405,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **Z7 - Vnější rampa**

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel: Stavby MH s. r.o.

Datum: 30.09.2024
Projektant: STORING spol. s r.o.
Zpracovatel: Michaela Víková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		41 657,33
HSV - Práce a dodávky HSV		45 972,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce		4 994,60
5 - Komunikace pozemní		6 265,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-690,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		28 223,20
997 - Přesun sutě		2 581,29
998 - Přesun hmot		4 598,00
PSV - Práce a dodávky PSV		-4 315,26
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		1 327,58
767 - Konstrukce zámečnické		3 134,00
771 - Podlahy z dlaždic		-9 327,83
776 - Podlahy povlakové		550,99

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: Z7 - Vnější rampa

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: Stavby MH s. r.o. Zpracovatel: Michaela Víková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 41 657,33

D HSV Práce a dodávky HSV 45 972,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 994,60

153	K	311322611	Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 bez výztuže	m3	0,300	5 050,00	1 515,00	CS ÚRS 2024 01
PP Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311322611								
VV opěrná zeď								
VV 2,5*0,4*0,3 0,300								
200	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	2,900	546,00	1 583,40	CS ÚRS 2024 01
PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovně oboustranně za každou stranu zřízení								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351121								
VV 2,5*0,5*2+0,5*0,4*2 2,900								
201	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	2,900	143,00	414,70	CS ÚRS 2024 01
PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovně oboustranně za každou stranu odstranění								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351122								
202	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	2,900	230,00	667,00	CS ÚRS 2024 01
PP Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351911								
203	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,015	54 300,00	814,50	CS ÚRS 2024 01
PP Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311361821								
VV 50 kg/m3								
VV 0,3*50/1000 0,015								

D 5 Komunikace pozemní 6 265,59

37	K	564861011	Podklad ze šterkorditi ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	6,440	285,50	1 838,62	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP Podklad ze šterkorditi ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm								
VV rampa - náhrada za keramickou dlažbu								
VV 2,8*2,3 6,440								
41	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajní tl. 60 mm skupiny A, pro ploch	m2	6,440	315,60	2 032,46	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajní tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2								
VV rampa - náhrada za keramickou dlažbu								
VV 2,8*2,3 6,440								
204	M	59245001	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 40mm přírodní	m2	6,633	361,00	2 394,51	CS ÚRS 2024 01
PP dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 40mm přírodní								
VV 6,44*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 6,633								

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -690,09

51	K	635111115	Násep ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze šterkopísku	m3	-0,560	1 232,30	-690,09	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP Násep ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze šterkopísku								

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 223,20

205	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,800	585,00	1 638,00	CS ÚRS 2024 01
PP Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935113111								
206	M	59227106	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna se svislým odtokem a integrovaným těsněním pozinkovaná hrana š 200mm	m	2,800	4 750,00	13 300,00	CS ÚRS 2024 01
PP žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna se svislým odtokem a integrovaným těsněním pozinkovaná hrana š 200mm								

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
207		K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,960	3 840,00	7 526,40	CS ÚRS 2024 01
PP				Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042231					
VV				bourání betonu pod dlažbou rampy					
VV				2,8*2,0*0,35					
208		K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,960	1 700,00	3 332,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965049112					
209		K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,000	167,00	334,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977131110					
VV				vyvrtané a vlepené trny dl. 200 mm á 250 mm					
VV				2,5/0,25*0,2					
85		K	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 12 mm	m	2,000	1 013,40	2 026,80	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 12 mm					
VV				vyvrtané a vlepené trny dl. 200 mm á 250 mm					
VV				2,5/0,25*0,2					
86	M		13021054	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm	t	0,002	33 000,00	66,00	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm					
VV				2,0*0,00091 "Přepočtené koeficientem množství					
				0,002					
D 997				Přesun sutě				2 581,29	
210		K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,916	998,00	914,17	CS ÚRS 2024 01
PP				Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
211		K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	4,580	107,00	490,06	CS ÚRS 2024 01
PP				Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
VV				0,916*5 "Přepočtené koeficientem množství					
				4,580					
88		K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,916	350,00	320,60	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
89		K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,404	15,00	261,06	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV				0,916*19 "Přepočtené koeficientem množství					
				17,404					
96		K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,916	650,00	595,40	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D 998				Přesun hmot				4 598,00	
99		K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,840	950,00	4 598,00	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D PSV				Práce a dodávky PSV				-4 315,26	
D 711				Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 327,58	
102		K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým	m2	2,295	25,00	57,38	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým					
VV				rampa					
VV				(2,8+2,3)*0,45					
				2,295					
103	M		11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,001	147 800,00	147,80	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				lak hydroizolační asfaltový					
VV				2,295*0,00041 "Přepočtené koeficientem množství					
				0,001					
106		K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	2,295	125,00	286,88	dle SoD - objekt 01 - stavební
PP				Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		rampa					
	VV		(2,8+2,3)*0,45		2,295			
107	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	2,802	175,00	490,35	dle SoD - objekt 01 - stavební
	PP		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm					
	VV		2,295*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		2,802			
212	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	2,295	126,00	289,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161212					
	VV		rampa					
	VV		(2,8+2,3)*0,45		2,295			
108	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,014	2 000,00	28,00	dle SoD - objekt 01 - stavební
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
109	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,014	2 000,00	28,00	dle SoD - objekt 01 - stavební
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	767		Konstrukce zámečnické				3 134,00	
213	K	767649194	Montáž dveřního madla	kus	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří madel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767649194					
214	M	54914113	kování bezpečnostní madlo/klika R1	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kování bezpečnostní madlo/klika R1					
D	771		Podlahy z dlaždic				-9 327,83	
215	K	771271832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických kladených do malty v do 250 mm	m	2,800	81,40	227,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty podstupnic do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771271832					
	VV		rampa					
	VV		2,8		2,800			
144	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	-2,000	89,80	-179,60	dle SoD - objekt 01 - stavební
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
145	M	59761409	dlažba keramická slínutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-0,400	450,00	-180,00	dle SoD - objekt 01 - stavební
	PP		dlažba keramická slínutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
146	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	5,124	111,90	573,38	dle SoD - objekt 01 stavební
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		rampa					
	VV		2,8*1,83		5,124			
149	K	771576142	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2	m2	-6,440	895,30	-5 765,73	dle SoD - objekt 01 - stavební
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2					
150	M	59761409	dlažba keramická slínutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-7,084	450,00	-3 187,80	dle SoD - objekt 01 - stavební
	PP		dlažba keramická slínutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
151	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,204	2 000,00	-408,00	dle SoD - objekt 01 - stavební
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
152	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,204	2 000,00	-408,00	dle SoD - objekt 01 - stavební
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	776		Podlahy povlakové				550,99	
153	K	776-01	D + M Oprava podlahy, doplnění pruhu PVC, napojení na stávající PVC v místnosti	m	-3,400	450,00	-1 530,00	dle SoD - objekt 01 stavební
	PP		D + M Oprava podlahy, doplnění pruhu PVC, napojení na stávající PVC v místnosti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
216	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	3,400	168,00	571,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž lišt přechodových šroubovaných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421312					
217	M	x776.42	dodávka hliníkové přechodové lišty, hliník elox, š. 100 mm	m	3,570	422,30	1 507,61	dle CN
PP			dodávka hliníkové přechodové lišty, hliník elox, š. 100 mm					
VV			3,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	3,570				
218	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,002	1 090,00	2,18	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776121					

vícepráce	54 006,55
méněpráce	-12 349,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

Z8 - Komunikace u výtahu

KSO:

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:

Stavby MH s. r.o.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

Michaela Vlková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2024

IČ:

00262340

DIČ:

00262340

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Cena bez DPH

31 028,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 028,90	21,00%	6 516,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

37 544,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis:

Z8 - Komunikace u výtahu

Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel: Stavby MH s. r.o.

Datum: 30.09.2024
Projektant: STORING spol. s r.o.
Zpracovatel: Michaela Víková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

31 028,90

HSV - Práce a dodávky HSV	31 028,90
1 - Zemní práce	2 720,20
5 - Komunikace pozemní	18 045,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 528,02
997 - Přesun sutě	-5 393,15
998 - Přesun hmot	13 128,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: Z8 - Komunikace u výtahu



Místo: Arbesova č.p. 30, Jablonec nad Nisou Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: Stavby MH s. r.o. Zpracovatel: Michaela Vlková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 31 028,90

D HSV Práce a dodávky HSV 31 028,90

D 1 Zemní práce 2 720,20

1	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	8,521	171,60	1 462,20	dle SoD - objekt 01 stavební
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	------------------------------

PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
VV			"odpočet SoD" -19,079		-19,079			
VV			"skutečnost" 27,6		27,600			
VV			Součet		8,521			

17	K	181912112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	26,766	47,00	1 258,00	dle SoD - objekt 01 stavební
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	------------------------------

PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
VV			"odpočet SoD" -16,734		-16,734			
VV			"skutečnost" 43,5		43,500			
VV			Součet		26,766			

D 5 Komunikace pozemní 18 045,78

36	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-10,734	219,70	-2 358,26	dle SoD - objekt 01 stavební
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	------------------------------

PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

37	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	35,580	285,50	10 158,09	dle SoD - objekt 01 stavební
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	------------------------------

PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
VV			"odpočet SoD" -7,92		-7,920			
VV			"skutečnost - tl. dlažby 4 cm" 43,5		43,500			
VV			Součet		35,580			

38	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	-10,734	539,30	-5 788,85	dle SoD - objekt 01 stavební
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	------------------------------

PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

39	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	-10,734	352,20	-3 780,51	dle SoD - objekt 01 stavební
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	------------------------------

PP			Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

40	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-10,734	411,30	-4 414,89	dle SoD - objekt 01 stavební
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	------------------------------

PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

41	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploch	m2	35,580	315,60	11 229,05	dle SoD - objekt 01 stavební
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	------------------------------

PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
VV			"odpočet SoD" -7,92		-7,920			
VV			"skutečnost - tl. dlažby 4 cm" 43,5		43,500			
VV			Součet		35,580			

42	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-8,158	389,00	-3 173,46	dle SoD - objekt 01 stavební
----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	------------------------------

PP			dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

204	M	59245001	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 40mm přírodní	m2	44,805	361,00	16 174,61	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP			dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 40mm přírodní					
VV			"skutečnost - tl. dlažby 4 cm" 43,5		43,500			
VV			43,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		44,805			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 528,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	5,400	295,80	1 597,32	dle SoD - objekt 01 stavební
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
VV			"odpočet SoD" -14,6	-14,600				
VV			"skutečnost" 20,0	20,000				
VV			Součet	5,400				
55	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-5,712	192,00	-1 096,70	dle SoD - objekt 01 stavební
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
56	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	-9,000	117,00	-1 053,00	dle SoD - objekt 01 stavební
PP			obrubník betonový zahradní 500x50x250mm					
219	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	20,400	151,00	3 080,40	CS ÚRS 2024 01
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
VV			20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	20,400				
D 997			Přesun sutě	-5 393,15				
88	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-4,197	350,00	-1 468,95	dle SoD - objekt 01 stavební
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
89	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-79,743	15,00	-1 196,15	dle SoD - objekt 01 stavební
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			-4,197*19 'Přepočtené koeficientem množství	-79,743				
97	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-4,197	650,00	-2 728,05	dle SoD - objekt 01 stavební
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
D 998			Přesun hmot	13 128,05				
99	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	13,819	950,00	13 128,05	dle SoD - objekt 01 stavební
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					

vícepráce	58 087,72
méněpráce	-27 058,82

SEZNAM FIGUR

Kód: CN2024/01
Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova - stavba

Datum: 30.09.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZL/ Z8 Komunikace u výtahu			
S1	Komunikace S1	m2	10,734
	"Přístavba výtahu - nový stav - 104 "		0,000
	" S1 " 1,76*1,50 +1,76*1,38/2		3,854
	1,70*1,40 +3,00*1,50		6,880
S1	Součet		10,734
Použití figury:			
577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-10,734
564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-10,734
565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	-10,734
567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	-10,734

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST